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Dünya Etnospor Konfederasyonu 
Başkanı Sayın Bilal Erdoğan 
Gençlerle Ümraniye’de Buluştu 
Ümraniye Belediyesi Gençlik Akademisi tarafından düzenlenen Gençlik Bu-
luşmaları’nın 203’üncüsü, gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Başkan 
İsmet Yıldırım’ın ev sahipliğinde düzenlenen programa, Dünya Etnospor Kon-
federasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan konuk oldu. Gençlerle samimi 
bir sohbet gerçekleştiren Bilal Erdoğan, mesleki hayatından ve “Türkiye Yüzyı-
lı” vizyonundan önemli başlıklar paylaştı. Programda müzik performansları ve 
interaktif etkinliklerle renkli anlar yaşandı. Etkinlik sonunda gençlerle birlikte 
gerçekleştirilen aktiviteler ve Millet Bahçesi’nde düzenlenen buluşma, progra-
ma ayrı bir değer kattı.
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Halk Günü'nde Komşularımızla 
Bir Araya Geldik 
Halk Günü buluşmaları, Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. Üm-
raniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, gerçekleştirilen buluşmalarla vatandaş-
ların sorunlarını dinliyor, taleplerini doğrudan alıyor. Halk Günü toplantılarıyla 
Ümraniyeliler, Belediye Başkanıyla birebir görüşme imkânı buluyor. Vatandaşla-
rın ilettiği her konuyu dikkatle dinleyen Başkan Yıldırım, çözümler için ilgili bi-
rimlere anında talimat veriyor. Böylece sorunlar hızlıca çözülürken belediye ile 
halk arasındaki bağ daha da güçleniyor. Başkan Yıldırım’ın samimi yaklaşımı, hal-
kın sorunlarına hızlı çözümler sunarak Ümraniye’de belediye yönetimiyle halk 
arasında köprüler kurmaya devam ediyor.
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Başkan Yıldırım, “Özgürlüğün 
Renkleri” Temalı Resim Sergisi’nin 
Açılışını Gerçekleştirdi 
“Özgürlüğün Renkleri” resim sergisinin açılışı, Ümraniye Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde gerçekleşti. Meryem Köylü’nün eserlerinden oluşan sergi, sanatseverleri 
bir araya getirdi. Sanatın birleştirici gücünü yansıtan açılış programında katılım-
cılar eserleri yakından inceleme fırsatı bulurken keyifli bir kültür-sanat atmosferi 
yaşandı. Sergi açılışında Başkan İsmet Yıldırım, sanata ve sanatçıya verilen des-
teğin önemine dikkat çekerek, “Ümraniye’de sanatı yaşatan, üreten ve paylaşan 
her emeğin yanında olmaya devam edeceğiz. Bu anlamlı buluşmada bizlerle olan 
tüm komşularımıza teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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Başkan Yıldırım, Yeni Haftaya 
Öğrencilerle Başladı 
Başkan İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyunca her pazartesi 
farklı bir okulda düzenlenen bayrak törenlerinde öğrencilerle buluşmayı sürdü-
rüyor. Bu hafta TOKİ Esenkent Ortaokulu’nu ziyaret eden Başkan Yıldırım’a, Üm-
raniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Öğretmen ve öğrencilerle yakından 
ilgilenen Başkan Yıldırım, törenin ardından yaptığı konuşmada önemli mesajlar 
verdi. Öğrencilere hitaben, “Sevgili gençler, sizleri çok seviyoruz ve her zaman 
yanınızda olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Sizler için çeşitli etkinlikler dü-
zenliyor, daha güzel ortamlarda eğitim almanız için çalışıyoruz. Sizlerle bir arada 
olmak bizler için gerçekten çok kıymetli. Bizler, sizler için çalışıyoruz, sizlerin de 
ülkemizin yarınları için kendinizi en iyi şekilde yetiştirmenizi istiyoruz. Hepinize 
başarılı, güzel ve umut dolu bir hafta diliyorum,” ifadelerini kullandı. 
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Tantavi Mahallesi’ndeki Yeni 
Emniyet Müdürlüğü Çevresinde 
Asfalt Çalışmaları Sürüyor 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye genelinde cadde ve sokakları daha modern ve 
estetik bir görünüme kavuşturmak amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Vatan-
daşlardan gelen talepler doğrultusunda asfalt yama ve serim, kilitli parke taşı 
döşeme ile kaldırım yenileme çalışmaları planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Bu 
kapsamda, Tantavi Mahallesi’nde bulunan Yeni Emniyet Müdürlüğü binası çev-
resinde asfalt kazıma ve kaplama işlemleri tamamlandı. Yol çizgi çalışmalarının 
ardından bölgede üstyapı çalışmaları sürdürülerek yolların daha konforlu ve gü-
venli hale getirilmesi hedefleniyor.
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Aktif Yaş Al Merkezimizde 
Büyüklerimiz Güzel Vakit Geçiriyor 
Ümraniye Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Cemil Me-
riç Aktif Yaş Alma Merkezi’nde düzenlenen “Aktif Yaş – Al Yağlı Boya Atölyesi”, 
65 yaş üstü bireylerin aktif yaşlanmasını ve yaşam boyu öğrenmesini destekle-
mek amacıyla gerçekleştirildi. Katılımcıların hem yeni beceriler kazandığı hem 
de deneyimlerini paylaştığı atölyede yağlı boya teknikleri uygulamalı olarak öğ-
retilirken, ortaya çıkan eserler sanatın birleştirici gücünü yansıttı. Etkinlik, yaş 
almış bireylerin sosyal hayata katılımını ve üretkenliğini artırmanın önemini 
vurgularken, belediyenin toplumun her kesimine yönelik sosyal ve kültürel ça-
lışmalarını sürdürdüğünü gösterdi.
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15 Bin Aktif Üyesiyle Osmangazi 
Millet Kütüphanesi 
Ümraniye Belediyesi, ülkemizin geleceği olan çocuk ve gençlerin eğitimine ve 
kişisel gelişimine katkı sağlamak amacıyla modern yapıda kütüphaneler hayata 
geçirdi. 72.644 kitap koleksiyonu ve 80.759 aktif üyesiyle belediye kütüphanele-
ri, ilçenin kültür ve eğitim hayatına yön vermeye devam ediyor. Bu kütüphane-
lerden biri olan Osmangazi Millet Kütüphanesi, 17.481 eserlik kitap koleksiyonu 
ve 300 kişilik oturma kapasitesiyle 12-35 yaş aralığındaki öğrencilere haftanın 7 
günü hizmet veriyor. 08.30–22.45 saatleri arasında açık olan kütüphanede üyelik 
işlemleri kolayca yapılabiliyor. 15 binden fazla üyesiyle ilçenin en yoğun kullanı-
lan eğitim mekânlarından biri olan kütüphanede, çevrimiçi rezervasyon sistemi 
uygulanıyor. Kütüphanede, günün üç farklı seansında çorba, sıcak içecek ve kura-
biye ikramı yapılarak verimli bir çalışma ortamı sunuluyor.
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Spor Kulübü Sporcularımızdan 
Millî Takım Başarısı 
Antalya’nın Kemer ilçesinde düzenlenen Yeşilay Metin Demir Minikler ve Yıldız-
lar Türkiye Karate Şampiyonası’nda Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü sporcu-
ları önemli bir başarı elde etti. 59 ilden 468 kulübün katıldığı ve toplam 5.130 
sporcunun mücadele ettiği şampiyonada sporcularımızdan Meryem Eker ve 
Sibel Budaker, gösterdikleri üstün performans sayesinde Millî Takım’a seçilerek 
büyük bir gurur yaşattı. Başarılı sporcular, 29-31 Mayıs tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirilecek Balkan Karate Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil edecek.Öte 
yandan, 3-5 Nisan tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Para Taekwondo Millî Ta-
kım Seçme Müsabakaları’nda Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü Para Taekwon-
do sporcumuz Sümeyye Sude Öztunç, +65 kiloda rakiplerini geride bırakarak 
Millî Takım’a seçilme başarısı gösterdi. Başarılı sporcumuz, 12 Mayıs tarihinde 
Almanya’nın Münih şehrinde düzenlenecek Avrupa Şampiyonası Büyükler kate-
gorisinde ülkemizi temsil edecek.
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